1

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОГОРЬЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РЫБИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	28.03.2025
	с. Красногорьевка
	               № 5-п

	Об отмене постановления главы Красногорьевского сельсовета от  26.05.2017  № 23-п  «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на строительство объекта»

В целях приведения нормативно-правовых актов  администрации Красногорьевского сельсовета в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Уставом   Красногорьевского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить постановление главы Красногорьевского сельсовета от 26.05.2017  № 23-п «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на строительство объекта».
2. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на главу сельсовета.
3. Опубликовать настоящее Постановление в печатном издании «Красногорьевские вести» и разместить его на официальном сайте муниципального образования Красногорьевский сельсовет в сети «Интернет».

4. Настоящее Постановление вступает в силу после его официального опубликования в печатном издании «Красногорьевские вести».

Глава
Красногорьевского сельсовета                                                   А.Н.Мамонтов